個人情報保護方針 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

改正後	現行
第1条 ~ 第6条	第1条 ~ 第6条
現行通り	省略
第7条 個人情報保護管理体制及び仕組みの継続的改善	第7条 個人情報保護管理体制及び仕組みの継続的改善
当社は、個人情報保護に関する管理の体制と仕組みについて継続的改善を実施いた	当社は、当社は、個人情報保護に関する管理の体制と仕組みについて継続的
します。	改善を実施いたします。
	2022 年 4 月 13 日
SBI VC トレード株式会社	SBI VC トレード株式会社
東京都六本木一丁目6番1号	東京都六本木一丁目 6 番 1 号
代表取締役 尾崎 文紀	代表取締役 尾崎 文紀
《個人情報問い合わせ窓口》	《個人情報問い合わせ窓口》
******	郵便 〒106-6021 東京都港区六本木一丁目 6 番 1 号
泉ガーデンタワー	泉ガーデンタワー
SBI VC トレード株式会社	SBI VC トレード株式会社
お問い合わせフォーム (<u>新</u> VCTRADE): <u>https://support.taotao-</u>	
ex.com/hc/ja/requests/new	
電話カスタマーセンター: <u>削除</u>	電話 カスタマーセンター: 03-6779-5110 (旧 VCTRADE) ※1
050-3116-2865 (新 VCTRADE) ※ <u>削除</u>	050-3116-2865 (新 VCTRADE) ※ 2

個人情報保護方針 新旧対照表

(下線部分は変更箇所)

改正後	現行
削除	※1受付時間は平日の午前 09 時から午後 5 時までとなります。
※ 削除 受付時間は平日の午前 10 時から午後 5 時までとなります。	※2受付時間は平日の午前 10 時から午後 5 時までとなります。
(どちらも年末年始、土日祝祭日は休業)	(どちらも年末年始、土日祝祭日は休業)
	お問い合わせフォーム(旧 VCTRADE): https://support.taotao-ex.com/hc/ja/requests/new
	ex. com/ ne/ ja/ requests/ new
(別紙)	
現行通り	(別紙)
	省略
以上	
	以上